

Den Selvejende Institution GLUD HALLEN
v/Verner Rasmussen
Museumsvej 8, 7130 Juelsminde

INDGÅET
10 SEP. 2015
Hedensted Kommune

Hedensted Kommune
Kultur & Fritid
Att. Frans T. Andersen
Tjørnevej 6
7171 Uldum

Glud, den 10. september 2015

Ansøgning om kommunegaranti

Glud Hallens bestyrelse ønsker at opføre et ny redskabsrum på 144 m².

Da hallen ikke selv har den fornødne likviditet hertil, ansøger vi om en kommunegaranti, således at Glud Hallen kan optage et lån i Kommunekredit til finansieringen af anlægsudgiften.

Atrio Arkitekter, Strandkærvej 40A, Horsens har udarbejdet projekt materialet, der følger vedlagt,

Atrio Arkitekter har ligeledes stået for udbudsrunder blandt fire lokale tømrermestre.

Af de afgivne tilbud har hallens bestyrelse valgt det laveste bud fra Tømrermester Lars S. ApS.

Buddet fra Tømrermester Lars S. ApS lyder på 588.822 kr.

Hertil lægges 10 % til uforudsete udgifter 58.882 kr.

Afrundet til 650.000 kr.

Heraf kan hallen selv finansiere 100.000 kr.

Hallen vil dog gerne søge om kommunegaranti på 650.000 kr., idet hallen har behov for yderligere toiletfaciliteter herunder et handicap toilet.

Projektet omkring toiletfaciliteter vil dog først blive igangsat, når mulige tilskud er undersøgt og evt. tilsagn om tilskud er indhentet i løbet af 2016.

Hallens nuværende økonomi kan godt forrente og afdrage et lån på 650.000 kr., idet budgettet for 2015 viser et forventet overskud på 52.961 kr. Budgettet følger vedlagt.

Glud Hallen har i mange år manglet plads til alle vore gymnastikredskaber, rekvisitter til ældreidræt og opbevaring af stole.

Situationen i dag er, at det nuværende redskabsrum er så fyldt, at der skal tages rekvisitter ud, for at man kan komme til de redskaber, som skolen eller SFO har brug for i de enkelte undervisnings-timer.

Alle hallens springmætter er placeret i hallen langs den ene sidevæg, ligesom ben til opstilling af borde - bænke benyttes som borde - står inde i hallen. Hertil kommer, at hallen egne 100 stole står opmagasineret i skolens kælder.

Rekvisitter til ældreidræt er i vinterhalvåret placeret i Sportssammenslutningen Skjolds klublokale og i sommersæsonen i hallens Cafeteria.

Mål til indendørsbrug - 5 mands fodbold - er der heller ikke plads til, så de flyttes rundt omkring, hvor der lige er plads.

Sportssammenslutningen Skjolds gymnastikafdeling har til den forestående sæson købt en ny springmåtte med målene: længde 7 m, brede 3,40 m, højde 0,6 m.

Når den først er pumpet op, skal den ikke tømmes for luft igen, så den skal også - uden et nyt redskabsrum - placeres i hallen, hvilket er meget svært at få plads til.

Med et nyt redskabsrum får vi mulighed for en optimal løsning og opnår samtidig, at vi kan spare halbestyreren for en del unødige timer.

Hallens bestyrelse håber på en velvillig behandling.

Med venlig hilsen

Verner Rasmussen
Verner Rasmussen
Formand